ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-YT

V/v Triển khai Công điện số

973/CĐ-BYT ngày 30/6/2021

của Bộ Y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2021

    Kính gửi:

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

     - Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng;

     - Giám đốc TT VHTT TT&DL huyện.

 Thực hiện Công văn số 9724/UBND-VX ngày 7/7/2021 của UBND tỉnh

về việc phòng chống lây nhiễm SARS-CoV-2 cho người điều khiển, người đi

trên phương tiện vận tải hàng hóa, hành khách liên tỉnh.

 Chủ tịch UBND huyện-Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19,

yêu cầu Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn, Giám đốc Trung tâm VHTT

TT&DL, Trưởng phòng KT-HT tuyên truyền và thông báo nội dung Công điện

số 973/CĐ-BYT ngày 30/6/2021 của Bộ Y tế đến các đơn vị kinh doanh vận tải,

nhà xe, bến xe và nhân dân để thực hiện theo quy định.

 Yêu cầu Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn, Giám đốc Trung tâm

VHTT TT&DL, Trưởng phòng KT-HT thực hiện nghiêm nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- BT, PBT TT HU (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T14:33:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-09T15:40:58+0700

		2021-07-09T15:41:20+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T15:43:39+0700